СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 апреля 2023 года                                 № 74

Об исполнении бюджета Кондрашкинского сельского поселения за 2022 год

Заслушав и обсудив результаты публичных слушаний от 18.04.2023 г. по теме «О проекте решения Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Кондрашкинского сельского поселения за 2022 год», сессия
решила:

1. Утвердить исполнение бюджета Кондрашкинского сельского поселения за 2022 год.
2. Обнародовать текст решения «Об исполнении бюджета Кондрашкинского сельского поселения за 2022 год» путем вывешивания на информационном стенде поселения.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                                             В.И.Горбатов
[bookmark: _GoBack]